最新防盗网合同样板(大全5篇)
劳动合同是劳动者与用人单位之间约定劳动关系的书面协议，
是保障劳动者权益、维护用人单位合法权益的重要法律文件。
相信很多朋友都对拟合同感到非常苦恼吧。下面是我给大家
整理的合同范本，欢迎大家阅读分享借鉴，希望对大家能够
有所帮助。

防盗网合同样板篇一

(合同编号：zh20160918-1)

需方单位：

(简称甲方)：

供应单位：(简称乙方)：

为了规范产品交易行为，保护供需双方合法权益，根据《xxx
合同法》及有关法律、法规、明确双方权利义务关系，保证
正常交易程序，经甲、乙双方协商，根据采购项目招标结果
及相关招投标文件，订阅本合同，供双方共同遵守：

一、产品参数如下：

三、质量要求、材质配件及验收标准：1、乙方提供产品必须
符合国标gb17565---1998《防盗安全门通用技术条件》;2、乙
方必须提供《产品合格证》、《检测报告》、《产品保修单》
等相关资料及其他相应手续，乙方保证防盗门通过有关部门
验收，验收费用由乙方承担;3、防盗门安装完毕后，甲方根
据本合同质量要求进行验收，验收合格后正式移交给甲方，
货到工地至安装完成期间由乙方负责保管;4、材质配件要求：
门扇、门框均采用pvc覆塑钢板颜色为黑胡桃，门里外要同色，

采用沙钢执手及量子多点锁具，采用暗铰链，门扇内填充聚
氨脂发泡，门扇配窥镜(猫眼)，在窥镜上方预留门牌位置。

四、运输方式及费用：乙方负责产品运输至甲方工地，运输
费用由乙方负责。

门框与砖墙间隙的水泥砂浆塞缝由甲方负责，乙方负责门框
内灌浆，门框灌浆所用水泥由甲方无偿提供;3、乙方施工人
员必须服从甲方工地有关安全管理规章制度。

六、付款方式：合同签订后安装完毕一次性支付清。

七、违约责任：1、乙方如未按合同规定日期交货，甲方未按
合同规定日期付款;2、乙方若因产品的品种、规格、数量、
质量不符合本合同要求，应负责维修、更换、并赔偿甲方损
失，若因甲方原因造成退货及其他损失由甲方负责并赔偿乙
方损失。

八、其他约定事项：1、产品保修期：产品保修期为验收合格
交付使用后完后壹年;2、乙方负责免费按批调换经业主装修
后的防盗门锁芯，但甲方应负责提供原装完整钥匙，如缺壹
把钥匙乙方则不予调换;3、本合同签订后，在合同有效期内
甲、乙双方所有商定的与本合同有关的文件，如补充协议等
具有同等法律效力。

九、合同生效、终止及争议解决方式：1、本合同经双方当事
人签字盖章后生效，并不因人事变动而影响本合同的权利义
务;2、如果合同双方产生争议，应根据《合同法》协商解决，
协商不成，由甲方所在地福州仲裁委员会裁决;3、同在双方
履行完义务后自然终止。

十、附则：1、本采购项目的招标文件、中标通知、乙方投标
文件及澄清说明文件都是本合同的组成部分，甲、乙双方必
须全面遵守，如有违反，应承担违约责任;2、本合同一式三

份，甲方财务部、甲方采购部、乙方各执一份;3、合同自签
订之日起生效。

买 方(甲方)：

卖 方(乙方)：

签 章：

签 章：

法人代表(授权人)：

法人代表(授权人)：

经 办 人：

经 办 人：

联 系 电 话：

联 系 电 话：

开 户 行：

开 户 行：

开 户 帐 号：

开 户 帐 号：

公 司 地 址：

公 司 地 址：

防盗网合同样板篇二

甲方:

乙方:

根据《中华人民共和国民法典》及有关的法律、法规的规定,
甲乙双方在平等、自愿的基础上,为明确双方权利义务,经协
商一致,甲方与乙方就定边县天瑞小区防盗门安装、维护的事
宜达成如下协议:

一、 价格

1、 防盗门安装单价:42元/樘,(包括卸门、背门及安装);

2、 防盗门数量:55樘.

3、 甲方需向乙方支付人民币总金额

二、安装

1、安装工作由乙方负责,协议生效后10天内完成安装工作.

2、防盗门配件由甲方提供(拉手、膨胀螺栓).

三、注意事项

1、防盗门到工地后在卸货过程中应仔细检查门扇、门框是否
完善,如有划痕或其他问题应及时想甲方汇报情况,分清责任
事故,以免造成以后的责任纠纷.

2、防盗门在往楼上搬运过程中如果有磕碰问题或划痕问题乙
方自行处理.;

3、防盗门安装完毕后乙方应自行仔细检查看是否已安装合格,

或缺少配件.

四、维护事项

在安装完毕验收后之日起,保修期为一年,乙方免费负责维护,
在保修期内,由于人为造成的质量问题,由乙方负责维修,由甲
方支付相应费用.

五、费用支付方式

1、防盗门安装完毕后,由甲方验收合格后向乙方现金支付.

2、甲方向乙方支付款为:每樘门按37元支付,每樘门口5元保
质金.

3、一年保修期后甲方应向乙方支付剩余款.

六、违约责任

1、以上适宜,须双方共同遵守,如有违反,甲乙双方互相追究
对方的责任并且承担相应的经济责任.

2、本合同为一式两份,甲乙双方各执一份,具有共同法律效力,
经甲乙双方签字后生效.

甲方代表签字: 乙方代表签字:

日期: 年 月 日

防盗网合同样板篇三

订购方： (以下称甲方)

承揽方： (以下称乙方)

乙方承接甲方开发的 项目防盗门及车库门的制作、安装，经
双本着公平、公正、平等自愿的原则经友好协商，现就有关
事宜签订如下协议：

一、承揽内容、数量、质量、价格：

1、工程地点：

2、加工数量、价格、规格及要求：

暂定总计价款为人民币 元( 元整)。以上价格包含制作、运
输、安装(含发泡剂、密封胶等安装辅材、门框灌砼等)、调
试、检测、消防验收、售后服务及税金等相关一切费用。

3、质量要求、材质配件及验收标准

1)、乙方提供产品必须符合国标gb17565---1998《防盗安全门
通用技术条件》。

2)、乙方必须提供《产品合格证》、《检测报告》、《产品
保修单》等相关资料

及其他相应手续，乙方保证防盗门通过有关部门验收，验收
费用由乙方承担。

4、进场交货时间：20_年 月 日

5、保修及维护

对所订购的各类门保修期一年，保修期从相关主管部门验收
合格并签字之日起计算，保修维护响应时间6个小时，若乙方
不能及时维修，甲方有权委托第三方代修，所支出费用由保
证金内扣除。

二、付款方式及验收标准

1、产品进场交货，经甲方确认后，支付总价款的 %

2、乙方安装完毕后支付总价款的 %。

3、经相关部门验收合格后30日内支付总价款的 %。

4、余5%作为保修款，保修期满后无质量问题一次性付清剩余
款项。

5、产品进场时须携带产品合格证、出厂证明书及施工所在地
技术监督部门出据的产品合格检验报告，消防部门出据消防
防火等级合格证，同时必须达到承揽方报价时质量标准和技
术要求。

6、价款按实际面积计算。

7、乙方提供等额税务发票后甲方方能付款。

三、交付方式

乙方自行组织包装、运输直至送达工地卸车,相关费用自理。

四、工程工期

本工程施工工期必须在保证工程质量前提下按甲方指定的工
期完成，产品于20_年 月 日前进场。车库门于20_年 月 日
前安装完毕，防盗门于20_年 月 日前安装完毕。甲方如调整
工期，需提前告知乙方。非甲方原因，乙方超出甲方约定进
场时间及工期每延期一天按500元处罚。

五、双方责任

1、甲方责任：

1)全面履行合同，确保乙方正常施工。

2)甲方按时支付工程款，提供乙方要求的有关本工程的技术
资料,提供安装所需电源，负责施工现场的组织协调工作。

3) 督促乙方做好安全管理，文明施工。

2、乙方责任

1) 按合同约定保质保量、准时供货，对不合要求的产品应及
时更换。

2) 全面履行施工合同，严格按现行标准、规程、规范和设计
要求组织施工，严格履行质量、安全、文明施工，工期的合
同要求，确保正常施工。

3) 现场安装人员服从甲方、监理指挥和管理。

4) 服从甲方现场有关部门和职能人员的监督管理。

5) 因乙方原因造成的质量事故，乙方必须无条件按订货方合
同的要求返工至合格，并承担由此产生的全部施工增加费用。

6) 违反上述约定，甲方有权解除合同并要求乙方赔偿损失。

7) 负责自身材料的安全保卫及对其他工程成品和半成品的保
护。

六、合同争议：

在履行合同过程中发生纠纷，双方应协商解决或请有关部门
调解，一方不愿协商、调解或调解不成，向甲方所在地人民
法院起诉。

七、安全生产，文明施工

乙方在施工中应严格按甲方要求进行管理，遵守安全生产操
作规程， 并采取必要的安全防护措施，以确保施工安全。如
因乙方违章指挥、违章操作而引起安全事故或其他事故，均
由乙方负全部责任和承担全部经济损失及费用。

八、其他事项：

本合同一式二份，甲乙双方各执一份，由双方当事人签字、
盖章之日生效，工程款结清之日失效。

甲方： 乙方：

法定代表人：

防盗网合同样板篇四

1)需方单位：(简称甲方)：

供应单位：(简称乙方)：

为了规范产品交易行为，保护供需双方合法权益，根据《xxx
合同法》及有关法律、法规、明确双方权利义务关系，保证
正常交易程序，经甲、乙双方协商，根据采购项目招标结果
及相关招投标文件，订阅本合同，供双方共同遵守：

一、产品参数如下：

二、进场交货时间、地点：

1、进场交货时间：________年____月____日;

2、交货地点：公司生产部扩建现场

三、质量要求、材质配件及验收标准：

4、材质配件要求：门扇、门框均采用c覆塑钢板颜色为黑胡
桃，门里外要同色，采用沙钢执手及量子多点锁具，采用暗
铰链，门扇内填充聚氨脂发泡，门扇配窥镜(猫眼)，在窥镜
上方预留门牌位置。

四、运输方式及费用：乙方负责产品运输至甲方工地，运输
费用由乙方负责。

五、安装施工条件：

3、乙方施工人员必须服从甲方工地有关安全管理规章制度。

六、付款方式：合同签订后安装完毕一次性支付清。

七、违约责任：

1、乙方如未按合同规定日期交货，甲方未按合同规定日期付
款;

2、乙方若因产品的品种、规格、数量、质量不符合本合同要
求，应负责维修、更换、并赔偿甲方损失，若因甲方原因造
成退货及其他损失由甲方负责并赔偿乙方损失。

八、其他约定事项：

1、产品保修期：产品保修期为验收合格交付使用后完
后________年;

3、本合同签订后，在合同有效期内甲、乙双方所有商定的与
本合同有关的文件，如补充协议等具有同等法律效力。

九、合同生效、终止及争议解决方式：

1、本合同经双方当事人签字盖章后生效，并不因人事变动而

影响本合同的权利义务;

3、同在双方履行完义务后自然终止。

十、附则：

2、本合同一式三份，甲方财务部、甲方采购部、乙方各执一
份;

3、合同自签订之日起生效。

买方(甲方)：卖方(乙方)：

签章：签章：

法人代表(授权人)：法人代表(授权人)：

经办人：经办人：

防盗网合同样板篇五

防盗安全门是一种强调和突出产品安全防护性能要求的门,那
么防盗安全门购销合同是怎样的呢?以下是在本站小编为大家
整理的防盗安全门购销合同范文，感谢您的阅读。

订购方： (以下称甲方)

承揽方： (以下称乙方)

乙方承接甲方开发的 项目防盗门及车库门的制作、安装，经
双本着公平、公正、平等自愿的原则经友好协商，现就有关
事宜签订如下协议：

一、承揽内容、数量、质量、价格：

1、工程地点：

2、加工数量、价格、规格及要求：

暂定总计价款为人民币 元( 元整)。以上价格包含制作、运
输、安装(含发泡剂、密封胶等安装辅材、门框灌砼等)、调
试、检测、消防验收、售后服务及税金等相关一切费用。

3、质量要求、材质配件及验收标准

1)、乙方提供产品必须符合国标gb17565---1998《防盗安全门
通用技术条件》。

2)、乙方必须提供《产品合格证》、《检测报告》、《产品
保修单》等相关资料及其他相应手续，乙方保证防盗门通过
有关部门验收，验收费用由乙方承担。

4、进场交货时间：20xx年 月 日

5、保修及维护

对所订购的各类门保修期一年，保修期从相关主管部门验收
合格并签字之日起计算，保修维护响应时间6个小时，若乙方
不能及时维修，甲方有权委托第三方代修，所支出费用由保
证金内扣除。

二、付款方式及验收标准

1、产品进场交货，经甲方确认后，支付总价款的 %

2、乙方安装完毕后支付总价款的 %。

3、经相关部门验收合格后30日内支付总价款的 %。

4、余5%作为保修款，保修期满后无质量问题一次性付清剩余
款项。

5、产品进场时须携带产品合格证、出厂证明书及施工所在地
技术监督部门出据的产品合格检验报告，消防部门出据消防
防火等级合格证，同时必须达到承揽方报价时质量标准和技
术要求。

6、价款按实际面积计算。

7、乙方提供等额税务发票后甲方方能付款。

三、交付方式

乙方自行组织包装、运输直至送达工地卸车,相关费用自理。

四、工程工期

本工程施工工期必须在保证工程质量前提下按甲方指定的工
期完成，产品于20xx年 月 日前进场。车库门于20xx年 月
日前安装完毕，防盗门于20xx年 月 日前安装完毕。甲方如
调整工期，需提前告知乙方。非甲方原因，乙方超出甲方约
定进场时间及工期每延期一天按500元处罚。

五、双方责任

1、甲方责任：

1)全面履行合同，确保乙方正常施工。

2)甲方按时支付工程款，提供乙方要求的有关本工程的技术
资料,提供安装所需电源，负责施工现场的组织协调工作。

3) 督促乙方做好安全管理，文明施工。

2、乙方责任

1) 按合同约定保质保量、准时供货，对不合要求的产品应及
时更换。

2) 全面履行施工合同，严格按现行标准、规程、规范和设计
要求组织施工，严格履行质量、安全、文明施工，工期的合
同要求，确保正常施工。

3) 现场安装人员服从甲方、监理指挥和管理。

4) 服从甲方现场有关部门和职能人员的监督管理。

5) 因乙方原因造成的质量事故，乙方必须无条件按订货方合
同的要求返工至合格，并承担由此产生的全部施工增加费用。

6) 违反上述约定，甲方有权解除合同并要求乙方赔偿损失。

7) 负责自身材料的安全保卫及对其他工程成品和半成品的保
护。

六、合同争议：

在履行合同过程中发生纠纷，双方应协商解决或请有关部门
调解，一方不愿协商、调解或调解不成，向甲方所在地人民
法院起诉。

七、安全生产，文明施工

乙方在施工中应严格按甲方要求进行管理，遵守安全生产操
作规程， 并采取必要的安全防护措施，以确保施工安全。如
因乙方违章指挥、违章操作而引起安全事故或其他事故，均
由乙方负全部责任和承担全部经济损失及费用。

八、其他事项：

本合同一式二份，甲乙双方各执一份，由双方当事人签字、
盖章之日生效，工程款结清之日失效。

甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________

法定代表人(签字)：_________法定代表人(签
字)：_________

_________年____月____日_________年____月____日

甲方(以下简称甲方)：

乙方(以下简称乙方)：

依照《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》
及其他相关法律法规、遵循平等自愿、公平和诚实信用的原
则，结合工程实际，甲乙双方就本工程分包事项协商达成一
致。以资共同信守。

一、工程概况

1、工程名称：。

2、工程地点：。

3、购销内容：防盗门制作与安装。

二、购销单价包含的工作内容

1、防盗门材料必须为国标，并符合国家相关验收标准。

2、本报价的币种为人民币，该报价应为综合包干价(含制作，
运输、安装、税金)。

3、本报价不含总包单位配合费，不包含安装门所需水、电及

细石混凝土灌浆等材料费用和重直运输费用，不承担合同约
定之外，与本工程无关的任何摊派费用。

4、本工程报价所需用的发票，由我公司提供，四川增值税普
通发票，即我公司自己息行纳税结算，甲方不能代扣、代缴
税金。

5、乙方必须在合同签订之日起，35日左右进场并组织安装。

三、合同价款及结算方式

按实际结算

四、付款方式

1、本合同预付款由甲方支付乙方合同款总金额的30%，货到
现场安装完毕后由甲方支付乙方合同款总金额的85%，其余尾
款甲方应在供货到场45日之内支付乙方。

2、安装完成后，甲方应在45日内验收，如在规定日内不验收
扣押资金或未能付清余款，则视为数意拖欠，应由甲方行付
结乙方经济损失和违约金。

3、乙方安装完毕后，甲方未按合同规定付清乙方门款，此门
所有权归乙方，甲方不得故意损坏。

共2页，当前第1页12